[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2011 г.

пос.Пено
№

   19/93-3

О сроках и порядке представления предложений о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий Пеновского района по выборам Президента Российской Федерации 04 марта 2012 года

      В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, в связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам  Президента Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
	1.Одобрить текст сообщения (Приложение №1) территориальной избирательной комиссии Пеновского района о сроках и порядке представления предложений о кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.

2.Возложить контроль по исполнению настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Пеновского района Тверской области Т.В.Разумихину.

3. Настоящее постановление разместить на странице территориальной избирательной комиссии сайта администрации Пеновского района.

Председатель

территориальной
избирательной комиссии                                                   А. Н. Магорин

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии                                                 Т.В. Разумихина
	 Т. В. Разумихина